
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Об организации муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
в 2020/2021 учебном году на территории 
Нелидовского городского округа

В соответствии с приказами Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», Министерства 
образования Тверской области от 06.10.2020 № 913/ПК «О сроках 
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2020/2021 учебном году на территории Тверской области»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников 
с 16 ноября по 15 декабря 2020 года.

2. Утвердить состав организаторов муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в Нелидовском городском округе в 2020/2021 
учебном году (Приложение № 1).

3. Утвердить состав Оргкомитета по подготовке и проведению 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
общеобразовательных организациях Нелидовского городского округа в 
2020/2021 учебном году (Приложение № 2).

4. Главному специалисту Управления образования Администрации 
Нелидовского городского округа Арнаутовой Елене Викторовне обеспечить 
взаимодействие с ГБУ ТО ЦОКО по передаче заявлений и согласий 
общественных наблюдателей в соответствии с Федеральным законом РФ от 
27.07.2006 № 152-ФЗ «О защите персональных данных».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

06.11.2020 г. Нелидово № 95

Руководитель Управления образования Э.Н. Кротов



Приложение № 1
к приказу Управления образования 

от 06.11.2020 №95

Состав организаторов
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2020/2021 учебном году

Кротов
Эдуард Николаевич руководитель Управления образования;

Цыганова
Ирина Николаевна заместитель руководителя Управления 

образования;

Арнаутова 
Елена Викторовна главный специалист Управления образования;



Приложение № 2
к приказу Управления образования 

от 06.11.2020 № 95

Состав Оргкомитета муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году

Кротов
Эдуард Николаевич руководитель Управления образования 

председатель оргкомитета;

Цыганова
Ирина Николаевна заместитель руководителя Управления 

образования
заместитель председателя оргкомитета;

Члены оргкомитета:

Арнаутова 
Елена Викторовна главный специалист Управления образования;

Капосина
Наталья Васильевна заместитель директора по УВР Гимназии № 2;

Демешко
Ирина Геннадьевна заместитель директора по УВР Школы № 3;

Якунькина 
Татьяна Андреевна заместитель директора по УВР Школы № 4;

Коробкова 
Юлия Викторовна заместитель директора по УВР Школы № 5;

Боруленков
Александр Михайлович заместитель директора по УВР в Новосёл- 

ковской школе

Хозяинова 
Альвина Борисовна директор Земцовской школы


